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LISTE DES FOURNISSEURS DE POUBELLES PUBLIQUES  
Cette liste est fournie à titre d’information et ne peut être considérée comme une liste exhaustive des fournisseurs. Dans cet esprit, Be WaPP décline toute 
responsabilité quant au choix des fournisseurs pris par les opérateurs de terrain et les adjudicataires. 

Nom Ville Tél Email Site internet 

ACE Mobilier Urbain Manage 071 31 05 06 
 

www.ace-mu.com  

Bigbelly  États-Unis +1-888-820-0300 info@bigbelly.com  www.bigbelly.com  

Boma  Anvers  03 231 33 89   info@boma.be    www.boma.be  

Brink Industrial BV Hoogeveen  0528 26 32 41   rmijnsbergen@brinkindustrial.com    www.lune.nl  

Bruneau Orcq/Tournai  070 22 26 26  info@jm-bruneau.be www.jm-bruneau.be 

Calipage Belgique  
  

 www.calipage.be  

CleanDeal  Deurne  03 820 86 25   dirk.biesmans@cleandeal.eu    www.cleandeal.eu  

Datismart Fontaine-l'Evêque 071 15 85 88 info@datismart.com www.datismart.com 
Detige Jodoigne 010 86 70 79 

  

Edson MJP Awans  04 250 90 10   edson@edson.be     www.edson.be  

Engels  Paal  - Beringen 011 81 50 50   post@engels.eu    www.engelslogistics.be   

ESE (Otto) Herentals  014 32 15 31   info-be@ese.com   www.otto-office.com  

Glasdon Bruxelles  02 502 00 00   info@glasdon-europe.com    www.glasdon.com  

Global Net Tournai  069 34 37 30   info@globalnet.be    www.globalnet.be  

Kasier + Kraft Diegem  02 720 61 97   service@kaiserkraft.be    www.kaiserkraft.be  

King Belgium Genval  02655 03 33   mail@kingbelgium.be    www.kingbelgium.be  

Kliko   Anvers  03 238 50 39   info@kliko.be    www.kliko.be  

Koppen Schoten  03680 12 34   info@koppen.be    www.koppen.be  

Manutan  Ternat  02 524 01 18   sales@manutan.be    www.manutan.be  

Molok Houthalen  011 51 62 70   molokfrance@molok.com www.molok.com/fr/  

Mr.Fill Pays-Bas 0345 52 48 81 info@mr-fill.com  www.mr-fill.com/fr/  
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Natpro  France  0471 10 38 47   ldevos@green-office.com   www.natpro.fr  

Niezen Traffic Brugelette  068 45 53 31 salesniezen@sireco.be  www.niezen.be 

Plastibac  Kuurne  056 36 31 20   info@plastibac.eu    www.plastibac.eu  

Poncelet Flémalle  +32 4/341.21.53  info@poncelet-signalisation.be  www.poncelet-signalisation.be/ 

Probbax Luxembourg +352 661 799 497   info@probbax.com     www.probbax.com  

Salubris  Aalter  050 25 04 11   info@salubris.be    www.salubris.be  

Schäfer  Kontich, Zaventem, Kortrijk, Marke 054 31 31 31   info@schaefer-shop.be   www.schaefer-shop.be  

Seracc  Mechelen  015 34 06 24   info@seracc.eu    www.seracc.eu  

Sineu Graff  Kogenheim (France)  03 88 58 74 58  contact@sineugraff.com   www.sineugraff.com   

SN Rossignol  Montsûrs (France)  0494/72 51 93   lurquin.geoffrey@proximus.be    www.rossignol.fr  

Sodestrim  Bruxelles  02 649 00 45   info@sodestrim.com    www.sodestrim.com  

Stima Belgium Sint-Lambrechts-Woluwe 02 771 65 99   info@stimabelgium.be    www.stimabelgium.be  

Sulo  Ittervoort, NL  +31 (0)475 56 70 00   suloinfo@sulo.com    www.sulo.be  

Traflux   Houthalen   011 51 62 70  info@traflux.be   www.traflux.be    

Vepa Bins  Renaix  055 38 69 90   info@vepabinsbelgium.be   www.vepabins.nl/?lang=fr 

Velopa Belgique et Luxembourg 081 614 048 info@velopa.be www.fr.velopa.be  

Virage France  00333 44 37 11 52 
 

www.virages.com  

VVSnv Belgique +32 (0)11 27 35 83 info@vvsnv.be ou 
straatmeubilair@vvsnv.be 

https://www.vvs-
straatmeubilair.be/ 
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